para execução de obra/serviços de recuperação do cercamento com mourão 
e tela galvanizada no parque urbano no município de Corumbá-MS, a favor da 
empresa C.C. FERREIRA LOPES & CIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 03.961.427/0001-44, sendo no valor total de R$ 37.956,82 (trinta e sete mil, 
novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta e dois centavos).
Corumbá-MS, 04 de fevereiro de 2016.
(a)Gerson da Costa Melo – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e 
Serviços Públicos.

AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
Portaria Nº 13/2016

Designa servidores da Policia Militar como